
 
 

 Stránka 1 z 3  

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě  
 

uzavřené na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku  

a na základě výsledku veřejné zakázky s názvem „Rámcová dohoda na dodávku 
spotřebního materiálu pro přístroje a pipety Eppendorf a mikrozkumavky - rozděleno 

na části“ 
 

Část 2 – spotřební materiál pro přístroje a pipety Eppendorf 
 

Smluvní strany 
 
Kupující:  Mendelova univerzita v Brně 
se sídlem:  Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
IČO: 62156489 
DIČ: CZ62156489 
ID schránky: 85ij9bs 
Zastoupena: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 
Kontaktní osoba bude uvedena v každé jednotlivé objednávce 
na straně jedné, dále v textu jen „kupující“ 
 
a 
 
Prodávající: SARSTEDT spol. s r.o. 
se sídlem: Pod Pekárnami 338/12, 190 00 Praha 
IČO: 43000916 
DIČ: CZ43000916 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Jednající: Zdeňka Vahalová, zmocněnkyně 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxxx 
Kontaktní email pro účely zasílání objednávek: xxxxxxxxxx 
Kontaktní telefon: xxxxxxxxxxxxxx  
Jsem plátce DPH 
ID datové schránky: ufry8g8 
na straně druhé, dále v textu jen „prodávající“ 
 
  



 
 

 Stránka 2 z 3  

 
I. 

Předmět dodatku 

(1) Předmětem Dodatku č. 1 k části 2 veřejné zakázky s názvem „Rámcová dohoda 
na dodávku spotřebního materiálu pro přístroje a pipety Eppendorf a 
mikrozkumavky - rozděleno na části“ (dále jen „Dodatek č. 1“) je změna údajů 
v technické specifikaci předmětu plnění v rámci části 2 veřejné zakázky – 
spotřební materiál pro přístroje a pipety Eppendorf a mikrozkumavky. Výrobce 
SARSTEDT spol. s r.o. v souladu s požadavky na vyšší čistotu produktů (PCR) 
a ekologickou zátěž změnil katalogová čísla a velikosti balení. Prodávající 
prohlašuje, že nabídkové ceny a požadavky kupujícího na jednotlivé položky 
technické specifikace zůstávají zachovány stejné jako při uzavření rámcové 
dohody dne 20. 7. 2020. K prokázání těchto skutečností je k tomuto dodatku 
přiložena příloha technické specifikace pro část 2 se zvýrazněnými změnami ve 
sloupci „Katalogové číslo komodity pro odzkoušení vzorků“. Dále je připojen 
katalog pro objednávání předmětných spotřebních materiálů. 

(2) Zadavatel při uzavírání Dodatku č. 1 postupoval v souladu s ustanovením § 222 
odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, tzn. nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, 
neboť změna katalogového čísla nabízených produktů není změna, která by 
umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v 
původním zadávacím řízení, ani nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze 
smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele a ani nevede k významnému 
rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky. 

  



 
 

 Stránka 3 z 3  

II. 
Závěrečná ustanovení 

(1) Dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a 
doplnění. Uveřejnění Dodatku č. 1 zajistí kupující. 

(2) Obě strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že 
byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu. 

(3) Dodatek č. 1 bude uzavřen v elektronické podobě připojením elektronických 
podpisů obou smluvních stran. 

(4) Ostatní ustanovení Rámcové dohody na dodávku laboratorního materiálu – 
rozděleno na části, zůstávají v platnosti beze změny.   

 

Přílohy:  

1) Technická specifikace předmětu plnění v části 2 VZ se zvýrazněním změn 
v katalogovém čísle 

2) Katalog pro objednávání 

 
 
Podpisy smluvních stran: 
 
Kupující: Prodávající: 
V Brně V Praze 
Podepsal elektronickým podpisem 
dne 8. 9. 2021 v zastoupení 
prof. Ing. Radim Farana, CSc., FEng. Podepsala elektronickým podpisem 
na základě plné moci ze dne 13. 3. 2020 dne 6. 9. 2021 
…………..……………………… …………………………………….  
prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. Zdeňka Vahalová, zmocněnkyně 
rektorka Mendelovy univerzity v Brně dodavatele 
jako příkazce operace 
 
Podepsal elektronickým podpisem 
dne 8. 9. 2021 
………………………………….. 
Ing. Libor Sádlík, DiS.  
Kvestor jako správce rozpočtu 


		2021-09-14T08:32:09+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




